Data Evento Historico BANCO Ag 0179 CC 22472-3
Saldo Inicial | RS 5.578,84
Entrada Saida Saldo
01/06/2018 DCE Univates Cesta de relacionamento RS 46,65 | RS 5.532,19
04/06/2018 DCE Univates Escritério contab RS 643,60 | RS 4.888,59
04/06/2018 DCE Univates Telefonemas dce RS 3,88 | RS 4.884,71
04/06/2018 DCE Univates Disparos emails RS 250,00 | RS 4.634,71
05/06/2018 DCE Univates Sindicato patronal acordo RS 186,68 | RS  4.448,03
05/06/2018 DCE Univates DARF dce RS 50,42 | RS 4.397,61
05/06/2018 DCE Univates Resgate financeiro RS 10.000,00 RS 4.397,61
05/06/2018 DCE Univates Salario Alessandra - maio RS 1.112,21 | RS 13.285,40
05/06/2018 DCE Univates Saldrio Angélica - maio RS 1.134,39 | RS 12.151,01
05/06/2018 DCE Univates Salario Camila - maio RS 1.112,21 | RS 11.038,80
05/06/2018 DCE Univates Saldrio Waleska - maio RS 1.134,39 | RS 9.904,41
06/06/2018 DCE Univates Cdpias dce RS 176,84 | RS 9.727,57
06/06/2018 DCE Univates Contribuicdo de inclusdo social RS 145,72 | RS 9.581,85
07/06/2018 DCE Univates Saque caixa RS 5.200,00 | RS 4.381,85
08/06/2018 DCE Univates Erva valério RS 174,00 | RS  4.207,85
11/06/2018 DCE Univates Itens sala cie + decoragdo Brasil RS 429,00 | RS 3.778,85
11/06/2018 DCE Univates Publicidade copa do mundo + eventos RS 350,00 | RS 3.428,85
13/06/2018 DCE Univates Saque caixa RS 2.000,00 | RS 1.428,85
14/06/2018 DCE Univates Tacos bilhar RS 240,00 | RS 1.188,85
14/06/2018 DCE Univates Itens escritdrio - Blau RS 200,34 | RS 988,51
14/06/2018 DCE Univates Cabo RCA 3 metros RS 16,00 | RS 972,51
15/06/2018 DCE Univates Entrada caixa - Repasse univates RS 4.533,20 RS 972,51
19/06/2018 DCE Univates Entrada caixa xerox RS 300,00 RS 5.505,71
19/06/2018 DCE Univates Entrada caixa novos associados RS 350,00 RS 5.805,71
21/06/2018 DCE Univates Impressao bandeirinhas copa e plaquinhas RS 22,90 | RS 6.132,81
21/06/2018 DCE Univates Erva valério RS 174,00 | RS 5.958,81
27/06/2018 DCE Univates Itens higiene DCE + emissao boleto RS 166,75 | RS  5.792,06
27/06/2018 DCE Univates DARM - STAR - Festa dos bixos RS 15,23 | RS  5.776,83
27/06/2018 DCE Univates Repasse D.A Direito RS 2.610,00 | RS 3.166,83
27/06/2018 DCE Univates Repasse D.A Administracdo RS 2.517,00 | RS 649,83




27/06/2018 DCE Univates Resgate RS 10.000,00 RS 649,83
28/06/2018 DCE Univates Saque caixa RS 4.500,00 | RS 6.149,83
28/06/2018 DCE Univates Depdsito D.A Gastronomia RS 268,00 RS 6.149,83
29/06/2018 DCE Univates DARF dce RS 48,52 | RS 6.369,31
29/06/2018 DCE Univates Salario Alessandra - junho RS 1.106,09 | RS 5.263,22
29/06/2018 DCE Univates Salério Angélica - junho RS 1.125,98 | RS 4.137,24
29/06/2018 DCE Univates Salario Camila - junho RS 1.106,09 | RS 3.031,15
29/06/2018 DCE Univates Saldrio Waleska - junho RS 1.125,98 | RS  1.905,17
29/06/2018 DCE Univates Publicidade gestao RS 350,00 [ RS  1.555,17

RS 1.555,17










